
Vedlegg: statistikk 

 
Tabell 1: VTA-plasser per 1000 innbyggere. Fordelt per fylke.  
 
Tabellen viser antall plasser i VTA i forhåndsgodkjent virksomhet (VTA-F), ordinær virksomhet 
(VTA-O) og VTA samlet (VTA), samt antall plasser per 1000 innbyggere i hvert av landets fylker. 
Tall for 31.12. 2024.    
        

 Innbyggere VTA  VTA-F VTA-O 
VTA  

per 1000 innb 
VTA-F  

per 1000 innb. 
VTA-O  

per 1000 innb. 
Hele landet 5594340 13 935 9 888 4 047 2,49 1,77 0,72 
Oslo 724290 805 632 173 1,11 0,87 0,24 
Rogaland 504496 1 092 790 302 2,16 1,57 0,60 
Møre og Romsdal 272413 621 457 164 2,28 1,68 0,60 
Nordland 243582 911 642 269 3,74 2,64 1,10 
Østfold 314407 922 717 205 2,93 2,28 0,65 
Akershus 740680 1 384 971 413 1,87 1,31 0,56 
Buskerud 271248 705 475 230 2,60 1,75 0,85 
Innlandet 377556 1 051 812 239 2,78 2,15 0,63 
Vestfold 258071 661 530 131 2,56 2,05 0,51 
Telemark 177863 624 419 205 3,51 2,36 1,15 
Agder 322188 1 295 799 496 4,02 2,48 1,54 
Vestland 655210 1 500 1 071 429 2,29 1,63 0,65 
Trøndelag 486815 1 516 890 626 3,11 1,83 1,29 
Troms 170479 578 466 112 3,39 2,73 0,66 
Finnmark 75042 266 213 53 3,54 2,84 0,71 

Kilde: SSB / Arbeids- og velferdsdirektoratet 
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Tabell 2: VTA-plasser per 100 uføretrygdede under 40 år. Fordelt per fylke.  
 
Tabellen viser antall plasser i VTA (per 31.12.24), antall uføretrydede under 40 år i hvert fylke 
(per 31.1.25)  og antall VTA-plasser per 100 innbyggere under 40 år som er uføretrygdet.    

 

 VTA-plasser Uføre under 40 år 
VTA-plasser per 100 uføre under 
40 år 

Hele landet 13 935 66087 21,1 
Oslo 805 5379 15,0 
Rogaland 1 092 5512 19,8 
Møre og 
Romsdal 621 2897 21,4 
Nordland 911 3169 28,7 
Østfold 922 4632 19,9 
Akershus 1 384 6177 22,4 
Buskerud 705 3647 19,3 
Innlandet 1 051 5575 18,9 
Vestfold 661 3771 17,5 
Telemark 624 2708 23,0 
Agder 1 295 5313 24,4 
Vestland 1 500 6972 21,5 
Trøndelag 1 516 6845 22,1 
Troms 578 1902 30,4 
Finnmark 266 967 27,5 

Kilde: Arbeids- og velferdsdirektoratet.  
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Tabell 3: VTA-plasser – Antall og andel i  forhåndsgodkjent og ordinær virksomhet. Per fylke.  
 
Tabellen viser antall  og andelen plasser i VTA i forhåndsgodkjent virksomhet (VTA-F) og ordinær virksomhet (VTA-O) fordelt på alle landets fylker. Tall for 
31.12.2024. 
 

 VTA VTA-F VTA-O Prosent i VTA-F Prosent i VTA-O 
Hele landet 13 935 9 888 4 047 71,0 29,0 
Oslo 805 632 173 78,5 21,5 
Rogaland 1 092 790 302 72,3 27,7 
Møre og Romsdal 621 457 164 73,6 26,4 
Nordland 911 642 269 70,5 29,5 
Østfold 922 717 205 77,8 22,2 
Akershus 1 384 971 413 70,2 29,8 
Buskerud 705 475 230 67,4 32,6 
Innlandet 1 051 812 239 77,3 22,7 
Vestfold 661 530 131 80,2 19,8 
Telemark 624 419 205 67,1 32,9 
Agder 1 295 799 496 61,7 38,3 
Vestland 1 500 1 071 429 71,4 28,6 
Trøndelag 1 516 890 626 58,7 41,3 
Troms 578 466 112 80,6 19,4 
Finnmark 266 213 53 80,1 19,9 

Kilde: Arbeids- og velferdsdirektoratet 


